

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома  
№ 9 Южного микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед. изм.	ПЛАН			ФАКТ	
			Доходы/ Расходы			Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				4085		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г.(ж+нежилая)	руб.	566,7	5,49	37334	37334	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					<b>6828</b>
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-39199		
	Дополнительные средства						
5	<b>Всего сумма текущего ремонта/остаток средств на 01.01.2022г.</b>	руб.			-1865	-1865	<b>-9666</b>
6	<b>Резерв</b>	руб.			-58946		
7	<b>Объём работ</b>	руб.			<b>57081</b>		<b>7801,45</b>
	<b>по договорам подряда</b>	руб.			<b>35163</b>		
12	Ремонт отмостки	м2	35	985,0	34475		
28	Установка манометров	шт	2,00	344	688		
	<b>Собственными силами</b>	руб.			<b>21918</b>		<b>7801,45</b>
	<b>Общестроительные работы</b>	руб.				<b>0,10</b>	<b>13,45</b>
61	Ремонт лавочки на дет/пл (бетонирование)	м3		134,5		0,10	13,45
	<b>Электротехнические работы</b>				<b>1122</b>	<b>7,00</b>	<b>4072,00</b>
1	Замена светильника СПП 2201	шт		623,0		6,00	3738,00
20	Замена автоматического выключателя А 16	шт	1	376	376		
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	1	376	376		
26	Замена предохранителя 63А	шт		334		1,00	334,00
28	Монтаж кабеля АВВГ 2*2,5	шт	2	185	370		
	<b>Сантехнические работы</b>	шт			<b>20796</b>	<b>3</b>	<b>3716,00</b>
11	Труба д-20 кв.	мп	4,0	548,0	2192,0		
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	584,0	1752,0		
33	Смена трубы ПВХ ДУ-100 дл. 1,5 мп	шт		1066,0		2,00	2132,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	3016,0	3016,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4243,0	4243,0		
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	4357,0	4357,0		
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1170,0	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1448,0	2896,0		
81	Переходник 110	шт		207,0		1,00	207,00
93	Запенивание швов и отверстий	отв		459,0			1377,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска  
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,  
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская